
UCHWAŁA NR 298/2020 
ZARZĄDU POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 30 października 2020 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych powiatowi ustawami na 2020 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. 
poz. 869 z póżn. zm.) 

Zarząd Powiatu Gdańskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planu finansowego dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany planu finansowego wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

Id: 75F17A24-B5D9-46A7-81C9-D11ED4EAE08A. Podpisany Strona 1



§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

  
 

 
 
 

Stefan Skonieczny 

 
 
 

Marian Cichon 

 
 
 

Barbara Biedrzycka 

 
 
 

Jarosław Karnath 

 
 
 

Michał Trembacz 

Id: 75F17A24-B5D9-46A7-81C9-D11ED4EAE08A. Podpisany Strona 2



Plan przed zmianą:

WSPIERANIE RODZINY

ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO
BEZPŁATNEGO DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW,
MATERIAŁÓW EDUKACYJNYCH LUB
MATERIAŁÓW ĆWICZENIOWYCH

OŚWIATA I WYCHOWANIE

RODZINA

        24 186,00

     1 070 850,00

        24 186,00

        41 850,00

WYSZCZEGÓLNIENIE

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01

     9 738 117,25RAZEM:

             0,00

             0,00
             0,00

             0,00

         3 100,00

         2 098,00

         3 100,00

         2 098,00

     1 073 950,00

        26 284,00
        26 284,00

        44 950,00

ZMIANĄ
ZMNIEJSZENIA

( -- )
ZWIĘKSZENIA

( + )
PLAN PO

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej Załącznik nr 1 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 298/2020 z dnia 30.10.2020

     9 732 919,25

     9 732 919,25              0,00          5 198,00

801

855

80153

85504

2110

2110

KLASYFIKACJA

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

        24 186,00

        41 850,00

             0,00

             0,00

         2 098,00

         3 100,00

        26 284,00

        44 950,00

Strona: 1 z 1

oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami

Plan po zmianie:      9 738 117,25         5 198,00             0,00
z tego:

ZMIANIE
PLAN PRZED

na 2020 rok (zmiany)     -  DOCHODY

Id: 75F17A24-B5D9-46A7-81C9-D11ED4EAE08A. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
ZMNIEJSZENIA

( -- )
ZWIĘKSZENIA

( + )
PLAN PO

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej Załącznik nr 2 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 298/2020 z dnia 30.10.2020

     9 732 919,25

KLASYFIKACJA

Strona: 1 z 1

oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami

Plan po zmianie:      9 738 117,25        26 980,00        21 782,00
z tego:

ZMIANIE
PLAN PRZED

na 2020 rok (zmiany)     -  WYDATKI

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA      1 122 550,00          3 782,00          3 782,00      1 122 550,00710
NADZÓR BUDOWLANY        678 550,00          3 782,00          3 782,00        678 550,0071015

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        107 618,00              0,00          3 782,00        111 400,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne         29 830,00          3 782,00              0,00         26 048,00

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

     5 308 940,00         18 000,00         18 000,00      5 308 940,00754

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ
STRAŻY POŻARNEJ

     5 308 940,00         18 000,00         18 000,00      5 308 940,0075411

4170 Wynagrodzenia bezosobowe          3 000,00          2 000,00              0,00          1 000,00
4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i

funkcjonariuszy oraz pozostałe należności
       744 576,00         10 000,00              0,00        734 576,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        159 976,00          2 000,00          8 000,00        165 976,00
4220 Zakup środków żywności          2 000,00          1 000,00              0,00          1 000,00
4270 Zakup usług remontowych         15 000,00          2 000,00              0,00         13 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych         15 000,00          1 000,00              0,00         14 000,00
4300 Zakup usług pozostałych        106 000,00              0,00         10 000,00        116 000,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE         24 186,00              0,00          2 098,00         26 284,00801
ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO
BEZPŁATNEGO DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW,
MATERIAŁÓW EDUKACYJNYCH LUB
MATERIAŁÓW ĆWICZENIOWYCH

        24 186,00              0,00          2 098,00         26 284,0080153

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek         17 149,00              0,00          2 098,00         19 247,00
RODZINA      1 070 850,00              0,00          3 100,00      1 073 950,00855
WSPIERANIE RODZINY         41 850,00              0,00          3 100,00         44 950,0085504

3110 Świadczenia społeczne         40 500,00              0,00          3 100,00         43 600,00

Koniec wydruku
     9 738 117,25RAZEM:      9 732 919,25         21 782,00         26 980,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01

Id: 75F17A24-B5D9-46A7-81C9-D11ED4EAE08A. Podpisany Strona 1




